

二、 竞标报价表

竞 标 报 价 表

项目名称：南宁出入境边防检查站充电桩安装项目（重）

项目编号：GYZB2022-C1-0802 分标（如有）：

单位：元

项 号	货物 名称	数量 及单 位 ①	品 牌	规格 型号	制造 商	原 产 地	参数性能、指标 及配置	单价 ②	竞标报价 ③=①× ②
1.	120KW 直 流快充 充电桩	1 台	鸿 飞 能 源	DCL120A/B -750VDCH3	鸿飞 能源	深 圳	1. 输出频率： 45~65Hz 2. 输入电压： 380VAC±15% 3. 输出电流： 0~396A 4. 设备尺寸： 750*565*1806m m 5. 设备材质：金 属机箱 6. 安装方式：落 地式 7. 充电方式：双 枪 8. 充电线缆长 度：≥5 米 9. 用户界面：触 摸屏 10. 显示屏尺 寸：≥7 寸触摸 屏 11. 防水等级： ≥IP54 12. 功能：微信 扫码启动充电、 充电完成付款 结算、刷卡启动 充电及充电完 成断电。 13. 安全设计： 充电枪温度检 测、过压、欠压、 断路、过载、接 地、过温、低温、 防雷、漏电保 护。 14. 供电方式： 三相+N+PE 15. 输出 200~	44000.00	44000.00

							750VDC (恒功率 范 围 400 ~ 750VDC)		
						深 圳	1. 输出频率: 50 ±3Hz 2. 输入电压: AC220V±15% 3. 输出电流: 32A 4. 设备尺寸: 292*126*417 (mm) 5. 设备材质: 注 塑 (黑色) 6. 安装方式: 立 柱式 7. 充电方式: 单 枪 8. 充电线缆长 度: 5 米 9. 用户界面: 触 摸屏 10. 显示屏尺 寸: 4.3 寸触摸 屏 11. 防水等级: ≥IP55 12. 功能: 微信 扫码启动充电、 充电完成付款 结算、刷卡启动 充电及充电完 成断电。 13. 安全设计: 充电枪温度检 测、过压、欠压、 断路、过载、接 地、过温、低温、 防雷、漏电保 护。		
2.	7KW 交流 充电桩	4台	鸿 飞 能 源	ACL007	鸿飞 能源			1750.00	7000.00
3.	电力电 缆 YJV-0.6 /1KV-4*	48m	万 瑞 通	电力电缆 YJV-0.6/1 KV-4*120+ 1*70	万瑞 通	深 圳	材质: 铜芯电缆 (五芯), 电缆 保护管	517.9	24859.2

	120+1*7 0								
4.	电力电 缆 YJV-0.6 /1KV-3* 95+2*50	3m	万 瑞 通	电力电缆 YJV-0.6/1 KV-3*95+2 *50	万瑞 通	深 圳	材质：铜芯电缆 (五芯)，电缆 保护管	397.7	1193.1
5.	电力电 缆 27.5YJV -0.6/1K V-3*6	68m	万 瑞 通	电力电缆 YJV-0.6/1 KV-3*6	万瑞 通		材质：铜芯电缆 (三芯)，电缆 保护管	27.5	1870
6.	14 位集 中电表 柜(不锈 钢)	1 台	正 泰	正泰	正泰	无	1. 材质：性能参 照或相当于不 锈钢 304 2. 尺寸：600× 800×300mm(± 10mm) 3. 含采购安装 及所有安装附 件主材损耗等	5865	5865
7.	接线端 子	4 项	无	无	无	无	1. ≥2 套 4× 120+1 铜接线 端子 2. ≥2 套 3× 95+2 铜接线端 子 3. 含采购安装 及所有安装附 件主材损耗等	460	1840
8.	电表箱 基础	1 座	无	无	无	无	1. 基础：混凝土 基础 2. 混凝土强度： ≥C25 3. 尺寸：750× 450mm(±20mm) 4. 地下基础部 分：1000×800 ×400mm(± 20mm) 5. 地上基础部 分：1000×800 ×200mm(±	850	850

							20mm) 6. 磨具制作, 混凝土倒置		
9.	电表箱 安装	1 次	无	无	无	无	人工安装, 电表箱固定及电路接线	360	360
10.	120kw 直流快充桩基础	1 座	无	无	无	无	1. 基础: 混凝土基础 2. 混凝土强度: $\geq C25$ 3. 尺寸: $900 \times 600 \text{mm}$ ($\pm 20 \text{mm}$) 4. 地下基础部分: $900 \times 600 \times 400 \text{mm}$ ($\pm 20 \text{mm}$) 5. 地上基础部分: $900 \times 600 \times 200 \text{mm}$ ($\pm 20 \text{mm}$) 6. 磨具制作, 混凝土倒置	850	850
11.	120kw 直流快充桩安装	1 台	无	无	无	无	充电桩安装固定接线, 工程安装以及所有安装附件等	510	510
12.	120kw 直流快充桩电缆头	2 个	无	无	无	无	电缆型号 YJV-0.6/1KV-4*120+1*70, 电缆终端头绝缘头热缩保护	80	160
13.	120kw 直流快充桩基础刷漆	1 座	无	无	无	无	1. 颜色: 黑、黄间隔涂刷油漆 2. 油漆类型: 油性漆 3. 工程安装以及所有安装附件等	80	80
14.	7KW 交流充电桩安装	4 台	无	无	无	无	1. 充电桩定点安装 2. 电缆装配, 充电枪联机组装 3. 工程安装以及所有安装附件等	180	720
15.	7kw 交流充电桩基础	4 座	无	无	无	无	1. 基础: 混凝土基础 2. 混凝土强度: $\geq C25$ 3. 尺寸: $340 \times 220 \times 600 \text{mm}$ ($\pm 20 \text{mm}$) 4. 地下基础部分: $340 \times 220 \times 400 \text{mm}$ ($\pm 20 \text{mm}$) 5. 地上基础部	560	2240

							分: 340×220×200mm (±20mm) 6. 磨具制作, 混凝土倒置		
16.	7kw 交流 快充桩 基础刷 漆	4 座	无	无	无	无	1. 颜色: 黑、黄 间隔涂刷油漆 2. 油漆类型: 油性漆	50	200
17.	电力电 缆 YJV-0.6 /1KV-4* 120+1*7 0 安装	48m	无	无	无	无	电缆安装费 (含 材料损耗)	50	2400
18.	电力电 缆 YJV-0.6 /1KV-3* 95+2*50 安装	3m	无	无	无	无	电缆安装费 (含 材料损耗)	45	135
19.	电力电 缆 YJV-0.6 /1KV-3* 6 安装	68m	无	无	无	无	电缆安装费 (含 材料损耗)	7	476
20.	管沟开 挖	28m	无	无	无	无	1. 开挖方式: 人 工挖掘 2. 开挖断面: 350×400mm (± 20mm)	78	2184
21.	草坪基 础恢复	28m	无	无	无	无	草皮植被基础 布管后恢复, 人 工修复	73.57	4060
22.	水泥基 础管沟 开挖	23.5m	无	无	无	无	1. 铺砖车位, 保 留草砖 2. 切割混凝土 地面面: 400× 150mm (±10mm) 3. 开挖土层:	108	2538

							400×350mm (±20mm) 4. 风炮机械挖掘		
23.	水泥地面恢复	23.5m	无	无	无	无	水泥基础面布管后恢复, 混凝土灌浆修复	216	5076
24.	电缆保护管敷设	45m	无	无	无	无	1. 材质: CPVC管敷设 2. 规格: DN110, 壁厚≥5mm 3. 电缆人工套管敷设	65	2925
25.	JDG32 管	68m	联塑	无	联塑	无	1. 材质: PVC 管 2. 颜色: 白色 3. 含采购安装以及所有安装附件主材损耗等	23	1564
26.	流量卡	5 张	移动 / 联通	无	无	无	1. 网络: 4G 以上网络 2. 流量: ≥500M 流量年卡 3. 每台设备一张	200	1000
27.	车挡	8 个	无	无	无	无	1. 材质: 镀锌钢管 2. 尺寸: DN (80±1)mm×(2000±5)mm×(300±5)mm 3. 颜色: 涂刷防锈漆, 黑黄间隔警示漆	230	1840
28.	车挡安装	8 个	无	无	无	无	人工安装, 膨胀螺栓固定	70	560
29.	使用广告说明	1 套	无	无	无	无	1. 广告材质: KT 板 2. 印刷方式: 彩喷 3. 尺寸: (1500±10)mm×(1000±10)mm 4. 颜色: 白底, 深色字体	750	750
30.	叉车	1 次	无	无	无	无	叉车规格: ≥5 吨, 吊装设备	450	450
31.	平台接入	1 项	八桂充	无	八桂充	无	接入广西“八桂充”平台	0	0

32.	充电桩调试	5 台	无	无	无	无	厂家调试费用, 调试含厂家质保	200	1000
33.	运输	1 车	无	无	无	无	材料运输	1000	1000
34.	建筑垃圾清理	1 次	无	无	无	无	建筑垃圾清理及装运, 人工清扫装车运输至指定建筑垃圾消纳场	2300	2300
35.	电费代缴	一项	无	无	无	无	电费代缴	2000	2000
36.	总计							124855.3	
合计金额大写: 人民币 拾贰万肆仟捌佰伍拾伍元叁角 (¥ 124855.3 元)									
竞标货物中, 属于优先采购节能产品总值为¥ \ (具体明细详见附表, 附表格式自拟), 占本竞标报价的比例为 \ %; 属于优先采购环境标志产品总值为¥ \ (具体明细详见附表, 附表格式自拟), 占本竞标报价的比例为 \ %。									

注:

1. 以上竞标报价表中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标及配置”必须如实填写完整, 品牌、规格型号没有则填无, 填写有缺漏的, 其响应文件按无效处理。
2. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字, 否则其响应文件按无效处理。
3. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章, 否则其响应文件按无效处理。
4. 磋商文件中列明采购专用耗材的, 应按磋商文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
5. 如为联合体竞标, “供应商名称”处必须列明联合体各方名称, 标注联合体牵头人名称, 否则其响应文件按无效处理。(采购人可根据项目情况自行修改是否需要联合体各方签字盖章)。
6. 如为联合体竞标, 盖章处须加盖联合体各方公章, 否则其响应文件按无效处理。(采购人可根据项目情况自行修改是否需要联合体各方签字盖章)。
7. 如有多分标, 分别列明各分标的报价表, 否则其响应文件按无效处理。

法定代表人或者委托代理人(签字)

供应商(盖公章):

日期: 2022 年 8 月 12 日